
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4228495 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

10 349 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Hledáte prostory pro podnikání s ubytovací kapacitou?

Hala s plochou přes 200 m2 je tou správnou příležitostí, jak
podnikat ve svém, zároveň zajistit ubytování pro pracovníky, nebo
stavbu RD upravit a pronajímat až 3 byty.

Tato nemovitost toho nabízí mnoho:
V rodinném domě se dají vybudovat tři samostatné bytové jednotky
a ty dlouhodobě pronajímat.
Hala může sloužit za účelem skladování, lehké výroby, nebo z ní
může být například autoservis a jiné.

Vytápění objektu zajišťuje automatický kotel se zásobníkem na
uhlí, tedy  vytápění a ohřev užitkové vody je zajištěno na až 5 dnů
a zároveň se jedná o levný způsob vytápění. Plyn před domem.

Pro více informací mi neváhejte zavolat.

ID inzerátu ESO: 4228495
Inzerát vydán: 11.03.2024
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 400 m2
Plocha pozemku: 1150 m2
Zastavěná plocha: 446 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Dofek
Tel:

+420 774 444 101
Email:

tdofek@tdreal.cz

TD REAL s.r.o.
Tel:

774444101
Adresa:

Charbulova 96/168, 61800

Brno
Web:


